ixobisconquerendomo.nsiravitquo.dT. niilesel qui-
dam aliiMolhonensis,Coronensis,Aroiclensisdioe-_

cesum quaedamde terris et possessionibusMoibo-
niensis Ecclesiae,ipso de Iicentia noslra in ilinere

i beati Jacobi conslUulo, in ipsius prsejiuiiciumoc-

f cuparuni. N.olentesigitttripsum episcopumsuojure
. C fraudari, discretioni vcslraeper apostolicascripta.
. mandamu.squale.nusinvasorespraedictosa.dreslilii-

e tionem rerum occupalariimdehilam.eidemepiscop.o

facienriam,monitione praemissa,per censuramec-

clesiaslicam,sublato appellalionis obstaculo,com-

pellalis.Testes aulera,elc, usquesimili districtione

n cessanle appellationecogatisperhibero teslimoniunv

._ verilati. Quodsi non omnes... duoveslrum, elc.

Dalum Laterani, v Idus Maii,ponlificatusnqslri

aiiiio qiiinto decimc,

„ XLV.

c BITBRICENSIARCniEPISCOPO(56).
a AdversusepiscovumBurdegalensem.

ij (Laterani,xvi Kal. Junii.)

i- n Diligenlerauditis el perspicaciter intelleciisqnae
- tu et dilectus fllius magisler Amaneus,procuralor

(56)Biiuricensi.Avaricensiqui regil in spiriiua-
Iibus Biiurigas Cubos, sicul BurdegalensisBiluri-
gas Viviscosnon villicos ut vtilt Ctqac. ad c. ull.
De ditaiian. qui oorgwxota Ptolomeo,cl Yivisea
gens ab Auson.in Mpselladicunlur. Ex hacepistola
palel quo teinpore iucboata fuerit lis inler eosdem
arcliiepiscopossuper jure j.rimaliae, quae deinde
contestata fuit, non ccepta, ut vu(t ihideniCujacius,
sedenteGregoriopapa oono anno Domini1226, ubi
decretum ejusdem ponlificis super hac quaeslione
conlineiur, sed adliuciiicertaelitis exitus sentenlioe
rsligiosam fidemdesiderat. Alque haec qnidemab
archiepiscopoBituri.censicoram ponlif. Max.dici
possunt, oiim YiviscosBilurigtimCuborumfuisse
Coloniam: Movovyxp S« TOTWVBtToujoiyuvE$VOJtv
Axovt-ofj-\uvoig«Xlo.uAsvy.cda\>avvxs^elKurotf,apud
Strabon. lib. iv. DcindecumAquilaniatriplex fuerit

ex iltnerario Anlonini, et Biturigunvcivitas primae
Aquitaniae sit metropolis, prima caput Bilurix,

Aquitaiiiam secundam et Novempopulaniam,qnae
tertia esl Aquitania,el metropolitasearumdempri-
niali siiosnbjicidebereex c. Nulli c. Provinciarum,
dislincl. 99, ad instar palriarchae Lugdunensisqui
primae sedis pontifex primalunv stiper quaiuor
Lugdunenses per annorum longa eurricula obli-
nuisse diguoscilur; subneclit noninsoi.iiasibi.pa-
triarcliaj nomendari, cum Nicolauspapasecundum
Nicicnas regulas SigedodumNarbonensem arehi-

episcopumsibi palriarchaesubjiciatc. Conquestus,9,
q. 3, et BoeiiusDeauclor. nvag.consil. n. 52 el 53

solumarchiepiscopumBituricensempalriarchamet

primatem Galliaruravocari jure optinvopossepro-
lestaliissil.

Hjijusactionis molimina in Siuncmodtim, exce-
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venerabilis fralris nosirl Burdegalensis arcbiepi-

scopicoramnohisprOporierevoluistisupersentenlia

quam auclorilale (57)primaliae in eumdemarchi-

episcopumpromulgasti(38), suspendendo(39)ipsum

ab officiomeiropolitieaedighilalis pro eo quodad

tunni vocalus concilium(40) accedere non Curavit,

nec prose aliqiienvresponsalemidOneumdeStinare,

de comiivunifralruni nostrorum (41) consiliosen-

tentiamipsam ralam habenmset usque ad satisfa-

clionemidoneampraecipimusobservari; hoc ad cau-

telam expresso,quod lis coram nobis liOh de pri-

A matia, sed de senlenliaexstitit ventilata. Nuilicrgo
elc, diflihilionis,etc, usqiteinCiirsiirum.

DalumLalerani, xviKal, Juiiii,pontificatusnostfi
annoquinto decimo.

XLYI.
EPISfcOPOMOTHOMENSI»

De resideiitiacdnonicoruin<

(Lalerani, v Id. Maii.)

Proposuistisnobisin nostra piieseniia constiliilus

quod licet canonici tui suarnm percipiant reddiius

praebendarum,ab ecclesiaeohsequio se subducuuij

pfionis adminiculo elidere tentat Burdegalensis
arcliicpiscoptis: Civiiaieincujus ecclesioepreaest,
licei coloniafuerit, ejusdemjuris censeri poluisse,
ac Biiurigum; quoe sibi privilegia et ornanienla
sicuti RoiivaConstanlinopOliet aliis civitatibusdare
debuit l.~i De jtire Ital. urb. Constaminop.; C.
Theod. 1. i, G. De privil. urbis Constantinop.;
1. i, vi et vu. Deeensibus,K«tTJJVviav'iouo-TivtKvou
5roy.1vSystv T6 SixKtovt'n; Kuvo-ravrlvovnoisaîil
concil. Epbes.c. 59, 6 iii Trullo. Nec obstat deno-
nvinatio facta a Nicolaopapa, nec deeisio Boetii,
cum in dicto c. CoiM/«esiussuaesedis menlio facta
non fueril, et res inter alios acia lvemiiiinocere
debriat, BOetiiqiiedecisio solo nupuSifyihon rei
veritaie aut sehatusconsulii auciorilaie niialur.
Postreinolibera vocesibi hanc epistolam miniine
obesse profiteiur, ulpofe quoe privati et allerius
praesulis Bufdegaiehsis abdicationem ad iempus
praese feral, licet corifirmalio superjure primatiae
(de qua quaesiio)vires suas non commiserit. Quae
oinnia peiiurbato naiurae ordine praecepit Iiino-
centiiis III iii.hac episiolaet lib; xvi, episi. 6, et
Gregoriusnoniis in diclo c. ult. De dilaiion., ctc, C
venerabiiis de dolo et conlum. et in c. humilisDe'
majoril. et obedient. siculi Honorius teiiius con-
troversiani de primalis inter ToleiariuiiYet Braclia-'
riensem archiepiseoposin Hispahiav. Coram De
reslit. in integ. pontif. opt. max. Urbani VIIIjudi-
cio examinauda reliquere, ac, landem aliqttando
decidendaest quaestioex vestigiisAlexandri papae
tertii, qui, idum Cahluafiensis et Eboraeensis ar-

chiepiscoplsibi primalum Angliae vindicarerit,
prohibitionis litteras ad peiitionem Ganiuariensis
(qui primatumohtinuil) Eboracensidirexit c. i, ul
liie pendenle nihil iniiOveiur, ill scilicel sacrae
noAiTftaj-ordo ccclesiasliciis rile servelur. Nec
enim iu eademprovincia.plures.patriarchae,ut me-
iropolitaeconstituideheni, sed unus e&pxos §iot-t«-
o-Etafex concii.Chaiced.c. 9 el 17. Naiiie'ibliiii(si
sacra Chrisiianorurnritibus irreligiosiscohlamiiiare
datumest) sacrificulidaemonum,qui oemulaiionis
desiderioDeisponsanvsuspiciebanl«p^te/ssababuerer
ut patet ex V. I. Divionensi.

MtTpaj-lvhpyaBiy&p-aT6CMJJSSY.COMTTTSI
XOVSOVKXTO;iepiattupyjriyov,Svo-aeS-h;un&yuo,elc,

Quo.dsi quis astruatplures prinva.iesdari ex Eva-
giio Hisior. Occles.lib. iv, c. 11, ToO?TMVKO),SO>V
'EKia-ximovcTOIJiSioi;'E%i/.pypigsnztrBt>.t.Respondeo
metropolitaiios ut loquar cuin Hlncmaroepist. 6 ,
e. 5, primates mufioliesinsacris canonibusappel-
lari, ul in c. 1, 7 et 9, q. 5. Metfopolitanusprima-
tis curatnsuscipit,etlii 1.DecefnimrisC. Desacros.
Ecfcles.privilegiuminetropolitahuih'vefpairiarchi-
cum-dicilur, secundum.qnaeeleganter Zonaras ad
^'c.lHP?can- Tiv£ff*£V[ouve^p^ouf ToivStotxyicTSwv,
toufMaxpiapyjxsEtvatyafftv,akloiSsTOU?MSjTf07roAi-
T«J. Nec dicendumpalriarcbas sive primaies in
Ecelesia Orientali ejusdem dignitaiis fuisse qua
p,oJlebantmeiropoliiaui in Eccicsia Afiicana. Si

quidem haec npotevovTx;suos et primaies ut Nii-
inidia el Manritania Sitifentis incod. Can. Eccles.

g Afric. c 17, et MV)T/>O7TO).ITK?disiinctos habuit,
qiiibus 'Ejrto-zoirotftpcvipiiraraIVsfn|(KVin epislola
ejusderii concilii ad Ccelestiiium papam 1. Di-
camus igitur plurium imperio, unius poiesta-
tem pracferridebere. Ut enim Lugdiineiisissub quo
coiisiliunvMatisconensecelebratumc. 20 ej'usdem
in quaiuor Lugdunenses(adde MaximanvSequano-
riim) quiisolimsolusproconsul administrabat, pri-
mam habet; sic elunus primas Bilurigum exploso
altero in uiplici Aqiiitania consiiiui debel ul ad
simililudincmpalriarchaeAnthiocheniTH:Kvarola-.a;
St6tx«5-£M;i%'j.ayovomisso Thema qui diciiur Tyri
jrjswTofy/ovofc. 14, coiicil.Cbalced. a meiropoliiis
soiuspatriarcha convenialur, el ab eodemformaue
et dimissoriaettt\)iiup.evtx.iy.ai uvitri.rty.aiex Iriplki
Aquilania jreianlUr.

(57) Auclorilate,c Si episcopus 18, q. 2.
(38) Videinfra epist. 150 et iib. xvi, epist. 65 et

1.1GttlliceChrisl. pag. 174.
(59) Siispendendo,C Si quis et seqq. ead. di-

C siinci.
(40) Conciliumprovinciale, c. Sicut olim De ae-

cns. ei dcniintiat. quod placet per singulas'provin-
cias bis iu anno lieri propter Ecclesiie causas el
altercalionum solulioncs c Propter 18 , distinct.
K«).oifzyjiv EOOEEViv.axizovivtavrov vuxk Ittao-rwi
enapyiav§1;TOOIVovifcuvoSoufyivzaQat.ex concilio
Nicaciioc S el c. 9 conciliiAulioclieni.Quoniamnoii
oportet nc-gareaudientiam roganli c. Si episcopus
11, q. 2; scd in Galliaper triennii spatium solum
indicitnr ex ordinatione regia Blesensic. 10 et 14
secundum ea quaedicunlur c. In singulis de staiu
monach.

(41) Fratrum nosirorumNarbonensisex diclo c.
Conquesius9, q. 5, qui sub imperio Visigoihoriini
toletani archiepiscopiconciliisex mandalocumsuf-
fragaiieis interfuit c. Inter 10, q. 3 et Conc. Tolet..
Nigerius Narhonensismelropolitanus cum provin-
cialibussubscripsit, ita ul pudere eum non debeat

Dsi Bituficensi archiepiscopo vero ac legiiimo pri-
mali nvoremgerat, Tolosanum quoque aiitistileiii
frairuni nonvinecOntineriputarim, cui jus mciropo*
iiloededitJoannespapaXXIIcum antea suffraganeiis
esset archiepiscopi Narbonensis.Nam in heueficiis
divisisbabet quis eademjura, quaehabebal in inte^
gris, Franc. de Pavinis apostilfa in extravag. a:!
aposthlalus: Continebunluret metropoliiaeseciuniae
Narbonensiset AugustasAusciorumin Novempopii'
lania seiijertia Aquitania,sub qua, non sub secunda
ut in CliroiiicoIsidori,"Tolosamprimoevaaiate Eti-
clesiaecomprehensamfuissecomperimusex Severo
Sulpilio archiepiscopoBiluricensi. Verba facluriis
coram vobis Aqnitanisniundisel polilis in homilia
ad Tolosates, qui etiam itmndi usqtie in bunc diein
tStu T/IOTTKIappellanlur. Quibus nielropolilis addo
eorumdenj suffraganeosin prima et seennda (quoe
curta et longa Aquiianiadicebaiur), et in Novempo-
pulania opere et verbo docentes.
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debilam residentiam in eadem nvinimefacienies. t
Nolentcsigitur ipsam ccclesiam fraudari obsequio
serviiorum, fraternitali tnoeper aposlolicascrijrta
nvandamtisquatenus canonicossupradiclosad de-
bitam residenliamin dicta eeclesia faciendammo-

hiiionepraemissaper subtraclionem beneficiorum

appellationeremota compellas;
DatuniLaierani, v Idus Maii, ponlificaiusnoslri

anno quiniodecimo.

XLYII.
ARCHIEriSCOPOPAtnACENSI, ETEPISCOPOAMICLENSl.

Adoenusdicanum Mothoniensem.

(Lalerani, v Id. Maii.)

Yenerabilisfraler noster Molhoniensiscpiscopus
nobis denunliandomonstravil quod decantissuiis, ;

qui reatu perjurii et adulterii pubiice irretitur, in

quosdam mOnachoset presbyteros injecii mauus

lemere violentas,commiliensproelerhaectalia quae
canonicamcorrectionenvexposcuni, et licel super
liis diclus decanus admonitus cxstiterit sjcpltisab

eodeih,ex eo lanien excessiis prOpriosaliqualehus
non correxil, sed extremaipsiusdeleriora prioribus

poslmbUuinsiuit cffecla.Quiavero haec, si vera

siinl, non debemus'clausisoculispertransire, fraler-

nitati veslraeper aposiolica scripta mandamusqua-
tenus pariibns convocatis,et inquisila super prae-
nvissiset cognila verilate, quod canonicumfueiit

appellalioneposlposilaslaiuatis, facienlesquod de-

creverilispcr censuramecclesiasticanvfirmiterobser-
I

van.
DalunvLalerani, v IdusMaiijpontificatus noslri

auiio qu!ntodecimo.

XLVUL

AhCHIEPlSCOfcOETB.ARCIIIDlAtONO,P. CANT0RITIIISS-

SAI.ONICENSIBOS.

Decausa EcclesiceCalidoniensis.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

42) Expositanobis venerabilis fralris noslri Si-

donicnsis episcopiqucriinoniapalefecit quod cnin

venerabilisfrater noster arcliiepiscopusLarisseims

EcclesiamCalidoniensemde mandato noslro con-

cessisseleidem, venerabilis frater nosier episcojius
Dimicensissuper bocad uostram audientiamappel-

lavit, sed appcllaiioncminlerpositain nec per se

nec per aiium est legitime prosecutus. Ideoque di-

screlioni vestrae per aposlolicascripla maiidanms

quatenus partibus convocatis audiaiis causam et

appcllalioneremola]fuiecanonicodecidalis,facicn-

ics quod slatuerilis per censuranv ecclesiasiicain

firmiterobscrvari.Nullislilleris veritati el j'ustitiae

pracjudicanlibusa scde apostolica impetraiis. Quod
si nonomiies... lu, fraler archiepiscope,cumeorum

altcro,etc.
DatumLaieraui, xvK.it.Junii, poniificatusnostri

aitno quinto dccimo.

A XLIX.
ARCIIIEPltCOPOAltELATENSI,ETSANCTIJSGinilETPSAL-

MODIIABBATIBUSNEMACSENSISDIOECESIS.
De eleclioneabbatisSancti VictorisMassiliensis.

(Lalerani, xn Kal. Jtinii.)
bilecli fiiii G. abbas Sancli Pontii et B. mo-

nachusprocuraloresmonasteriiSanctiViclorisMas-
siliensisad noslram proeseniiamaccedenles,poslu-
Iationemac eleclionem quanvper se ac alios con-
fralres eorunvde abbaie SanctiSiephaniBonouiensis
canonice celebratam ac approbatani a delegaiisa
nobis judicibus asserebant, postulabant aucloritaie

apostolicaconfirmari,plurinvasetdiversorumlitteras

deprecaloriasexbibenles, quarum iniervenlu pro-
moverepetitionem proposilam cum inslantia nilc-

B banttir, qui nobis dehfum eorum petitionem non
admiiieniibus in hac parle, cum Iratres ipsos, etsi

supcr hoc zelum Dei, non lamen secuudumscien-

liam, noverimushabuisse,porrexerunt alias liiteras
cbntiiientesquod dicii monaslerii fratres duasele-
clionesseunominationeseodemlemporesuecessive,
tamen canonice ac concordiler, celebraranl, unain
videlicet de abbale praediclopuram, aliam vero de

[Bonifilio]priore Sancli Honorali Arelatensis, viro

utique honesto, bene lillerato; el ad singulacir-

cuiuspeclo,condilionemhujusmodi apponenles, si

videlicetabhaiemeumdem non possentforsilan ob-

tinere. Unde supplicabanlinstanler ul cum conditio

jam exsiarel, eorum a nobisposlulalionesuper di-
clo abhate repulsa, electionemprioris ipsius confii-

" mare misericordilerdignareinur.Eis igltur ct B. de
Novisquondammonachoel nvajoripriori dicti mo-
naslerii ac aliis duobusmonachisqui se super hoc

opponebanleisdenveleciioiiem ipsaniminris cano-
nicam asserenies, lum quia de persona minusido-

nea, lumquiaeis absenlibusfueralcelebrala,dilectos
iiliosnostrosGualahvlituli Sancti Marliniet Petrum
lituli Sancta?CaeCiliaepresbyleros cardinalescon-
cessimusaudilores. In quorum proesenliaprocura-
tores proedictiprocessum electionis, sicut diciuin
est superius, proponenles,confirmari praemissam
cleclionemcuminslaiuia postulabani.Monachivero

praefaiiconlra electionenveamdemquodeis abseu-

tibus fuerat celebrata, contra personamveroelecti

JJquaedamhonestali conlraria proponenles,excom-
municalionis sentenlianv a dictis judicibus in se
latam ipsojure non lenere diccbanl; lum quia post

appellationenvad nos legitimeinlerposilamlata fuitj
tuin quia ex tribus judicibus quihus fueral causa

commissa, duo lantummodo processerunt, tertio

qiioddecisionicausaeinteressevolebatper suas lil-

teras proteslanle. Conlra quos sie procuratoresex-

cipiebanl praefali,quod uon lenebanlur imo potius
non debebanlsuper bisproedictismonachisrespon-

dere, cunv et onvncs excommunicaiionisvinculo

lenerentur, el duoex eis nihil habereailcuni1110-

naslerioipsocommune,a quoeossenleniia judicialis

(42) Videlib. u, cpist. 114.
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exclusit, slcut ex lilteris eorunvdemjudicumet ie- ,

nore senienliaeapparebat.Ex abundanti tamen ad

praedictataliter respondebant.Primo, quod ex prae-
dicia caiisaiion polerat nec debebat obessequod
eleclioninon iiiterfuerant nvonacbimemorati, con-

sequcnler ea quae in personam elecli objeceraiit

peniiusfalsa erant, super ipsius honeslale ac ido-

neitate leslimoniaplurima fide dignaet valde ido-

nea in nostra praesentia offerenles, et confitentcs

post appellationemjudices processisse; quos ea po-
tuisse procedere raiione dicebant quia inlerdicla

fuerat appellalioin rescriplo, elquiain appellationis
libellonullum allegabantmonachisupradicti grava-
inen, sicutejus seriesoslendebat. Duosquoquepro-
cessissesine tertio fatebantur,et exeoipsospotuisse

procedere asserebanl quia mandalum aposlolicum'

conliiiebalinfinequodsiomnesinteressenonpossent,
duo exsequi negolium procurarenl, nec sibi reti-

nuisse poteral judex tertiusul decisioni ncgoliiin-

teresset in exsecutionismandati apostolici projudi-
ciumet tamgrave ipsius monasterii detrimentum,
cum res videlicettalis esset cujus dilalio ipsum
inonasteriumin confusionemmaximamadducebat.

Quod iidenvprocuraloresralione mulliplici oslen-

dere nitobantur, asserenles qnod et hoc ipsum
fueralpraesentecapiluloa quibusdam fralribus sa-

nioris consiliicoram dictis judicibus proposilumet

pelitum, ue ab eis decisiocausaeac ordinatio mo-

naslerii differrelur, sed secundura quod eis erat

injunclum.,reformalioni dicti monasierii celerius ,

providerent.Undeipsosasserebanl non lam volun-

iarios quamcoactosad supplicatiohemcapiluli-pro-
cessisse.Nos igilur his et aliis quaenohis fideliter

relaia fuerant ab eisdemcardinalibus inlelleclis,

per aposlolica vobis scripla mandamus qualenus
caeieriscapilulisquae in senlenlia judicum conii-

neiitur in suo robore duraturis, summalimel.sine

omnijudiciorumstrepiltr inqtiirenles de electlone

solliciieveritatem, si eam invenerilis canonice de

personaidoiifes"celebraiam,nonobstantibushis quae

saepediclimonachiopponebant, ipsam sublalo cu-

jtislibet contradiciioiviset appellationis obstaculo

confirmetis.Alioquinde alia persona idonea ct ho-

nesta eidemmonasleriofaciaiis aucloriiate aposlo-
lica iiifra quadragintadies per eleciionein canoni- j
cam provideri; inandatunv aposlplicum taliler

imple.luri qttod in novissimodislrici examinis die

dignanvrelributori omniumsuper hoc possitis red-

dere ralionem. Quodsi non oinries... duo veslrum

ea nibilominusexsequanlttr.
DalumLaterani, xu Kal.Jtmii, ponlificatusnoslri

aiinodecimoquiiuo.
L.

PIIILIPWSNSIAUCIIIEMSCOPO.

:Derevocundisalienalionibns.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Proposiiistinobis in noslra praescntiaconsliluius

quodiioiiniillaepossessioneset ali.abonaecclesiaetuae

perpraecessoresluos et aliosminuslegiliniesuuldis-

A tracta in ipsiusecclesiaehon inodjcumdelrimenlum.
Yolentes igilur ecclesiae Philippensis uliliialibiis

providere, fralernilali tuoepraesentiumaucloriiato
concediniusqualenusea qnaetaliler aiieuaia repc-
reris valeas appellalione poslposita legitime revo-
care.

DatumLaterani, xv Kal. Junii,pontificatusnosiri
anno decimoqiiinlo.

In eumdemmodumscriptumestpro archiepiscopo
Serrensi.

LI.

BALDUINOARCHIDIACONOTHESSALONICENSI.
Ei confirmatarchidiaconalum.

Cuina nobis peiiiur, etc, «sr/«ei>erdticatureffec-
tum. Eapropler, dilecte in Dominofili, luis juslis

Hprecibus inclinati, arcbidiaconalum Thessaloni-

censis ecclesirc, sicut ipstim jusle possides et

quicie, devolionituaeauclorilale aposlolica confir-

niamusel praesenlisscriplipalrociniocomiiviiiiimus.

Nulli cigo... confirmationis, ctc, usqtie incur-

surum.
DalunvLalerani, xv Kalend. Junii, pontificalus

nosui anno decimoquinlo.
LH.

RADULPHOTHESACRARIOCITRENSl.
Ei confirjmatthesaurariam.

Juslis petentiumdesideriis,etc, usqueeffcciupro-
sequenle compiere. Eapropler, dilecie in Domino
fili, luis justis poslulatioiiibus inclinali, thesaura-

„ riam Citrensis ecclcsioe,sicut ipsam jusie possides
ci quiele.devolioni tuoeauctofitaie ajvostolica,elc,
usque incursuruin.

DaluniLaterani, xv Ralend. Junii, pontificalus
nostri anno dccimoqiiinlo.

LIII.
ARCIllEPISCOPOTHEBANOETDAVALIENSIEPISCOPO,ET

ILCANO.DAVALIENSI.
Vl cibbatesGrteciobedianlarchiepiscopoCorinlhieiui.

(Lalerani, XIIKal. Junii.)
Ex parle venerabilis fraires nosiri Corinlhicnsis

artiiicjiiscopi fuit propositum coram nobis quod
abbates GraeciCorinibiensisdioecesisdebilam sibi
obedicniiamet revcrentiam,supcrbiaeaccensi sjiiri-
tu, nonimpendunt.Quocircapraesenlinmvobis au-

g.ctoritale mandamusqualenusabbalesj'am dicios ul

ipsi archiepiscoporeverentiam et obedientiani de-
bilamimpenderenon poslponant, moniiione jirac-
niissaper censuram ecclesiaslicamsublatoajiji.lla-
lionis obslaculocompellalis.Quod si uon omues...
duo vestrunv,etc

Dalunv Laleraui, xu Kal. Junii, poutiliculus
noslri anno deciino-quinio.

LIV.

CLEROETPCPULONAZAROCE.VSI

_UtobediantepiscopoSidoniensi.

Cum episcopatusvesler sii pasiorali sollicitudine

destilutus, eum vencrabilifratri uosvro Sidoniensi

episcopodnximuscommiltenduiniiijungeiiieseidem

ut ea quoespectant ad curam offleiipasloralisvwbi
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vigllanterstudeal exliibere.IdeoquetTiscrctionives- j
traBper aposlolicascripla praeclpiendomandanuis

qualenusei sicul praelalovestro intendalishumiliter

et devote.Alioquinnoveritisnos venerabilibus fra-

tribus noslris Tliehano archiejyiscopoet Zaralo-

niensiet Cardicensiepiscopisin niandatisdedisseut

vosad id nionitionepracmissaper censurahveccie-

siaslicainappelalioneremolacompellant;
DatumLalerani, xu Kal. Junii, nonlificalus nos-

tri anno decimo-quinlo,

Superhocscriptumesl vi eumdem fere modtim

Sidoniensiepiscopo,vsqueduximuscommillertdum:,

fraternitati luceper apostolica seripla mandanies

quatenus ea qtiaespectant ad curam officiipastoralis

gregi tibi commis-iovigilanler sic sludeas exhibere

ut magiscomprobetis prodesse in omnibus quam I

pracesse. c ,
"

Superhoc scriplumest in eunidemfere modmn

Thebatwarchiepiscopo,el Znraloniensiet Cardicemi

episcopis,usqneiniendant humiliier et devote.Quo-

cirea fraternitali luaeper aposlolica seripta proeci-

piendomandamusquatenussi dicti tlerns et popu-
ius quodmandavimiisneglexerint adimplere, exhi-